关于 2022 年秋季开放教育教学

资源配置工作的通知

各分部、学院：

根据《国家开放大学课程学习资源配置管理办法（试行）》

《国家开放大学教材管理办法（试行）》《关于加强开放教育

教材配置工作的通知》的相关要求，为确保学生“人人有书、

课前到书”，现将 2022 年秋季教学资源配置工作有关事项通

知如下：

一、征订时间

参照《2022 秋课程学习资源使用计划》征订时间为：

（一）老生报订时间

2022 年 7 月 1 日—2022 年 8 月 26 日

（二）新生报订时间（预计）

2022 年 9 月 1 日—2022 年 10 月 21 日

二、征订方式

（一）机构征订网址

https://huixuexi.crtvup.com.cn；

请新用户联系营销中心索取登录账号、密码（可同时提供

登录入口操作视频）。

（二）征订联系人

2022 年秋季学期开始，国家开放大学出版传媒集团采用企

业微信与各分部、学院开展日常工作联系，请与以下人员联系。

刘旭童：13811196821（川、渝、鲁、湘、闽、粤、赣）

孙建军：13521209600（京、辽、黑、蒙、晋、浙、实验

学院、乡村振兴学院、西藏学院）

刘 杰：13810312835（陕、吉、津、宁、青、冀、鄂、

行业学院）

武家国：15801481638（甘、桂、黔、滇、皖、琼、豫、

苏、新、沪）

各业务负责区域及联系方式见附件 1；

授权销售单位名单见附件 2。

三、征订要求

（一）报订

1.为确保资源配置时效，请各单位严格按照上述规定的时

间报订，逾期报订的，平台将无法登陆。

2.未按指定渠道报订教材，不计入教材配置率。

3.报订单品数量超出对应课程首次注册人次，超出部分将

不计入教材配置率。

4.《2022 秋课程学习资源使用计划》中未正式出版的图

书可在征订平台上进行预报订。预报订图书因定价暂不明确，

单价标为 999999.00 元，在正式入库后按照实际定价正常发货。

5.教师用书如需单独打包，请与学生用书分开报订；与学

生用书混报的，将无法拆分开票结算。

附件 1：业务负责区域及联系方式

业务员 分部 手 机 座 机

张 杰

广东

13521334566 010-68184130

深圳

青岛

辽宁

宁夏

江苏

南京

海南

云南

新疆

新疆兵团

广西

甘肃

河南

贵州

安徽

实验学院

行业学院

乡村振兴学院

舒 展

北京

13439474855 010-68188470

厦门

四川

湖南

山西

大连

武汉

青海

陕西

西安

西藏学院

张柏凡

内蒙古

13581645671 010-68180460

沈阳

浙江

宁波

黑龙江

天津

河北

湖北

长春

上海

新疆和田

业务员 分部 手 机 座 机

陶云霏

广州

13611216387 010-68187140

山东

江西

福建

成都

重庆

哈尔滨

吉林

附件 2：2022 年秋季授权销售单位名单

教材使用单位 授权销售单位 教材发行单位

天津开放大学 天津开放大学资产经营有限公司

国家开放大学出版传媒集团

营销中心

黑龙江开放大学 黑龙江开放图书销售有限公司

上海开放大学 上海教育音像出版社有限责任公司

江苏开放大学 南京力源教育文化传播有限公司

南京开放大学 南京力源教育文化传播有限公司

安徽开放大学 安徽时代出版发行有限公司

青岛开放大学 青岛虹彩图书文化有限公司

河南开放大学 河南省益佳图书有限公司

湖南开放大学 湖南启圣文化传播有限公司

广东开放大学 广东新华发行集团股份有限公司

深圳开放大学 广州金地科技有限公司

广西开放大学 广西教苑集团有限公司

海南开放大学 海南行文图书有限公司

四川开放大学 四川尚学书局有限责任公司

贵州开放大学 贵州新知教育发展有限公司

云南开放大学
云南新华书店图书有限公司

昆明新华书店连锁有限公司

陕西开放大学 陕西天宇教育产业开发有限公司

西安开放大学 国家开放大学出版社有限公司西安分公司

甘肃开放大学 甘肃纸中城邦书业有限公司

宁夏开放大学 兰州畅通高教图书有限公司

兵团开放大学 乌鲁木齐市开放宏图图书有限公司

其他分部、学院由国家开放大学出版传媒集团营销中心提供教材配置服务工作

	关于2022年秋季开放教育教学
	资源配置工作的通知